
 Rapportmall för samtliga uppdrag/kommittéer i Distrikt 101M 
Som stöd i ert viktiga arbete för att uppfylla de ställda målen i distriktets verksamhetsplan 

men också som stöd i redovisningen till Distriktsråden vill vi att ni rapporterar enligt nedan. 

   

     

 

Belys endast kort vad som hänt sedan senaste mötet och lägg i stället mest fokus på framtiden, 

det är det som är intressant, det är det vi ska arbeta med. Lions måste se framåt, det är där 

framtiden finns, att blicka bakåt hjälper föga. 

www.lions101m.se 

 

Uppdrag/funktion: Zonordförande 

Period: Sept-nov 2021 

Namn: Ulf Carlsson 

Plan eller särskild aktivitet för arbetet sedan förra rapporten: 

1.De flesta klubbar har uppmärksammat Världsliondagen genom bla samla in glasögon för 

Sight First samt försökt få nya medlemmar. Resultatet har varit skiftande. 

2.Vidare så uppmanade jag klubbarna att uppmärksamma Diabetesdagen den 14 november. 

3.LC Kungsör och LC Köping har träffats för att diskutera ett samgående.  

4.Zonordförande skickade även ut en ”Lite av varje” mail till respektive klubb om pågående   

och kommande aktiviteter samt en påminnelse om vikten av att ta del av DG Lenas 

nyhetsbrev som kommer varje månad. 

 

 

Beskriv hur det genomfördes 

När det gäller Världsliondagen så har jag uppfattat att de flesta klubbar på ett eller annat sätt 

uppmärksammade dagen. Huvudaktiviteten blev nog för de flesta klubbarna insamlandet av 

glasögon medan aktiviteten med att bjuda in ev aktuella nya medlemmar till en fika och 

informationsträff inte gav så stora resultat. 

När det gäller mötet med LC Köping och LC Kungsör för ett ev samgående var mötet väldigt 

uppskattat och positivt och alla var överens om att ha målet att vara en gemensam klubb till 

nästa verksamhetsår. Till att börja kommer klubbarna under jan-juni att ha sina klubbmöten 
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på samma plats, men mötena kommer att avslutas med att alla samlas och lyfter aktuella 

frågor och aktiviteter.  

 

 

Vad händer nu med horisont till nästa distriktsmöte och ev. därefter? 

Jag hoppas att samtliga klubbar har kommit igång med sina aktiviteter och att vi i zonteamet 

har besökt våra klubbar, Målet är att alla ska ha fått besök minst ett besök innan 

verksamhetsåret slut. 

 

 

Ekonomisk rapport i förekommande fall: 

Har inget att ta upp, förutom att några har haft en restskuld när det gäller Internationella 

avgifterna och vilka jag även har kontaktat. 

 

 

Vilka stöd och resurser har Du behov av från distriktets sida för att uppnå målen? 

Inget speciellt. 

 

Övrigt att tillägga: 

Vi saknar fortfarande en vice zonordförande och det är inte bra, speciellt som vi för tillfället 

är den största zonen. Men som sagt, skam den som ger sig. 
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